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XVII.

Industrie

22. Betriebe, Arbeiter und Angestellte und industrielle Bruttoproduktion nach

LNf? Bezirk
Be-
triebe
1 Rostock. 6
2 Schwerin . 7
3 Neubrandenburg . 4
4 Potsdam 1
5 Frankfurt 3
6 Cottbus ... 23
7 Magdeburg 12
8 Halle 33
9 Erfurt 11
10 Gera.. 1
11 14
12 9
13 Leipzig. 22
14 Karl-Marx-Stadt 29
15 Demokratisches Berlin -
16 Zusammen 175
1 RostocK........cccoviriciiicins
2 Schwerin -
3 Neubrandenburg -
4 Potsdam 3
5 Frankfurt 2
6 Cottbus ... 1
7 Magdeburg 5
8 Halle 8
9 Erfurt 1
10 1
11 2
12 4
13 Leipzig 6
14 Karl-Marx-Stadt . . 9
15 Demokratisches Berlin .... 2
16 Zusammen 44
1 ROStOCK......cccoovivicriiiiiae 8
2 Schwerin 18
3 Neubrandenburg 6
4 Potsdam 45
5 Frankfurt 17
6 Cottbus ... 22
7 Magdeburg 71
8 Halle 117
9 Erfurt 94
10 Gera.. 52
11 Suhl .. 64
12 Dresden 214
13 Leipzig 177
14 Karl-Marx-Stadt . 118
15 Demokratisches Berlin .... 91

Zusammen 1114

[y
(o2}

Arbeiter
und
An-

gestellte

493
494
341
16

581
45 159
9 441
67 660
13 666
43

9 879
5 586
25 546
27 136

206 041

12 714
7138
163

4 635
22 912
20

7 309
1743
18 770
3 380
5 608
2 403

86 795

120
3058
112

9 558
4 896
6 595
11711
113 080
9 918
14 015
3 382
28 150
38 019
10 785
11 334

.264 733

Industrielle
Brutto-
produktion

1000 DM

3184
2718
1408
89

4 854
714 164
81 729
911 287
184 573
325
151 343
53 611
382 238
207 704

N

699 227

782 748
408 321
8 925
231 625
915 557
254
394 416
75 941
836 288
158 275
195 267
127 173

4 134 790

3 260

79 522
2901

272 269
310 386
276 843
448 743
4 229 544
282 795
448 385
94 286
890 156
1541 432
426 854

. 436 917

9 744 293

triebe

21
10
29
10

15
19

133

gow RN W

N AW -

34

10

29
12
11
36
42
23
25
20
62
46
28
32

382

Sozialistisch

Arbeiter
und
An-

gestellte

493
488
341
581
45 031
9 395
67 616
13 640
43

9 807
5549
25 426
27 019

205 429

12 714
7138
163
4574
22 817
7 309
1743
18 718
3317
5 557
2 403

86 453

65

2 950
52

9 165
4692
6243
10 696
110 897
7 956
13 156
2275
20 538
33 229
6 900
9 476

238 290

Arbeiter und Angestellte: Jahresdurchschnitt'

Industrielle
Brutto-
produktion

1000 DM

3184

2 701
1408

4 854
712 636
81 167
910 855
183 866
325
149 982
53 425
381 365
205 762

2 691 530

782 748
408 321
8 925
228 528
912 254
394 416
75 941
833 842
157 036
194 625
127 173

4 123 809

1778

76 067
646

260 279
307 593
268 674
414 283
4181 245
237 953
429 576
71 659
696 890
1424129
344 929
386 512

9 102 213

Betriebe, Arbeiter und Angestelltel)

Be-
triebe

BN NN -

Nach Eigentumsformen
Halbstaatlich

Arbeiter  Industrielle
und Brutto-
An- produktion

gestellte 1000 DM

llerg

104 1211
25 261
26 707

4 189

159 2 368
Metall

70 2963
-52 2 416
63 1239

51 642
236 7290
Chemisch!

14 481

9 171

38 1589
281 8 381
74 699
185 5186
415 19 370
992 19 675
942 26 319
549 10 670
591 13219

3 568 109 530
1 868 58 552
2 225 42 630
413 10 120
12 164 326 507



